
 

SOUTĚŽ S PANEM POPELOU 2023/2024 

PRŮBĚŽNÉ VÝSLEDKY K 31. 3. 2024 

 

Region jižní Morava (okresy Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Olomouc, Prostějov, 

Vyškov, Blansko, Hodonín) 

 

1. hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Průměr na 
žáka (kg) 

1.  Základní škola a mateřská škola Moravské Bránice 74 Dolní Kounice 326,45 

2.  Mateřská škola Němčičky 59 Němčičky 190,00 

3.  Základní škola a mateřská škola Unkovice 28 Žabčice 181,20 

4.  Jubilejní ZŠ Masarykova a MŠ Nové Bránice 131 Dolní Kounice 159,00 

5.  Mateřská škola Trboušany 70 Trboušany 123,33 

6.  Mateřská škola Senetářov 74 Jedovnice 113,60 

7.  Základní škola a Mateřská škola Nádražní 7 Blažovice 75,83 

8.  Základní škola Hlavní 36 Rajhradice  59,64 

9.  Mateřská škola Tvarožná 344 Tvarožná 26,05 

10.  Základní škola a Mateřská škola Kuřimská 99 Moravské Knínice 21,89 

11.  Mateřská škola Račice 170 Račice-Pístovice 18,67 

12.  Základní škola ul. Vl. Majakovského 1 Prostějov 17,94 

13.  Základní škola a Mateřská škola Tučapy 116 Tučapy 14,67 

14.  Mateřská škola Elišky Krásnohorské 15 Brno 11,55 

15.  ZŠ a MŠ Jana Železného sídliště Svobody 3578/79 Prostějov 8,41 

16.  Zbýšovský Domeček z.s. Zbýšov 7 Zbýšov 8,31 

17.  Základní škola a Mateřská škola 24. dubna 270 Želešice 5,70 

18.  Mateřská škola ZAHRÁDKA Havlíčkova 1444/8 Šlapanice 4,93 

19.  Gymnázium Terezy Novákové 2 Brno 2,00 

20.  Základní škola a Mateřská škola Chalabalova 2 Brno 1,87 

21.  Základní škola Mutěnická 23 Brno 1,76 

22.  Mateřská škola Hudcova 435/47 Brno 1,60 

23.  Základní škola a mateřská škola Křenová 21/99 Brno 1,40 

24.  Základní škola a Mateřská škola náměstí Svornosti 8 Brno 0,94 

25.  Základní škola a mateřská škola Husova 17 Brno 0,76 

26.  Základní škola Hudcova 35 Brno 0,67 

27.  Základní škola Herčíkova 19 Brno 0,28 

28.  Mateřská škola Hochmanova 25 Brno 0,24 

29.  Mateřská škola Budovatelská 282 Černá Hora 0,00 

30.  Mateřská škola Dobromilice 327 Dobromilice 0,00 

31.  Základní škola a Mateřská škola Milešovice 112 Otnice 0,00 

32.  Základní škola a mateřská škola Náves 96 Šaratice 0,00 

33.  Základní škola Novoměstská 21 Brno 0,00 

34.  Základní škola Palackého tř. 343/68 Brno 0,00 

35.  Mateřská škola Smetanova 24 Prostějov 0,00 

36.  Základní škola a Mateřská škola Tišnovská 362 Lomnice 0,00 

37.  Mateřská škola Tučkova 36 Brno 0,00 

38.  Základní škola/ KPŠ ul. E. Valenty 52 Prostějov 0,00 

39.  Základní škola Vysočany 42 Sloup 0,00 

  

2. hodnocení podle celkového množství papíru 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Celkové 
množství (kg) 

1.  Základní škola a mateřská škola Moravské Bránice 74 Dolní Kounice 10 120 

2.  Základní škola a mateřská škola Unkovice 28 Žabčice 9 060 

3.  Základní škola a Mateřská škola Nádražní 7 Blažovice 7 280 

4.  Základní škola Hlavní 36 Rajhradice  6 560 

5.  ZŠ a MŠ Jana Železného sídliště Svobody 3578/79 Prostějov 6 142 

6.  Základní škola ul. Vl. Majakovského 1 Prostějov 5 507 

7.  Mateřská škola Němčičky 59 Němčičky 4 180 



 

8.  Jubilejní ZŠ Masarykova a MŠ Nové Bránice 131 Dolní Kounice 3 180 

9.  Mateřská škola Trboušany 70 Trboušany 2 960 

10.  Mateřská škola Senetářov 74 Jedovnice 2 840 

11.  Základní škola a Mateřská škola Kuřimská 99 Moravské Knínice 1 620 

12.  Základní škola a Mateřská škola Tučapy 116 Tučapy 1 320 

13.  Základní škola a Mateřská škola 24. dubna 270 Želešice 1 260 

14.  Mateřská škola Tvarožná 344 Tvarožná 1 120 

15.  Mateřská škola Račice 170 Račice-Pístovice 1 120 

16.  Mateřská škola Elišky Krásnohorské 15 Brno 1 120 

17.  Gymnázium Terezy Novákové 2 Brno 1 000 

18.  Základní škola a Mateřská škola Chalabalova 2 Brno 840 

19.  Základní škola Mutěnická 23 Brno 840 

20.  Mateřská škola ZAHRÁDKA Havlíčkova 1444/8 Šlapanice 740 

21.  Základní škola a Mateřská škola náměstí Svornosti 8 Brno 580 

22.  Zbýšovský Domeček z.s. Zbýšov 7 Zbýšov 540 

23.  Základní škola a mateřská škola Husova 17 Brno 440 

24.  Základní škola a mateřská škola Křenová 21/99 Brno 420 

25.  Základní škola Hudcova 35 Brno 380 

26.  Mateřská škola Hudcova 435/47 Brno 360 

27.  Základní škola Herčíkova 19 Brno 180 

28.  Mateřská škola Hochmanova 25 Brno 20 

29.  Mateřská škola Budovatelská 282 Černá Hora 0 

30.  Mateřská škola Dobromilice 327 Dobromilice 0 

31.  Základní škola a Mateřská škola Milešovice 112 Otnice 0 

32.  Základní škola a mateřská škola Náves 96 Šaratice 0 

33.  Základní škola Novoměstská 21 Brno 0 

34.  Základní škola Palackého tř. 343/68 Brno 0 

35.  Mateřská škola Smetanova 24 Prostějov 0 

36.  Základní škola a Mateřská škola Tišnovská 362 Lomnice 0 

37.  Mateřská škola Tučkova 36 Brno 0 

38.  Základní škola/ KPŠ ul. E. Valenty 52 Prostějov 0 

39.  Základní škola Vysočany 42 Sloup 0 

 


